

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Zaledwie co drugi student zaszczepił się przeciwko COVID-19

Czwarta fala dotyka głównie osoby niezaszczepione, a tych najwięcej jest wśród osób w wieku 18-24 lata. Szacuje się, że zaledwie co drugi student zaszczepił się przeciwko COVID-19 - podkreślają lekarze rodzinni zrzeszeni w Porozumieniu Zielonogórskim.

Lekarze Porozumienia informują, że coraz więcej lekarzy POZ zaopatruje się w testy antygenowe. Jeśli pacjent ma objawy infekcji, lekarz POZ może skierować go na wykonanie testu na obecność koronawirusa, jednak coraz częściej taki test można bezpłatnie wykonać od razu w poradni.

W komunikacie prasowym przesłanym w piątek PAP zwrócono uwagę, że liczba pacjentów z infekcjami, także zakażonych koronawirusem, wzrasta. "Dlatego medycy apelują, by na planowaną wizytę w poradni umawiać się po to, by nie narażać innych" - napisano.

"Objawy różnych infekcji są podobne, trudno je odróżnić. Dlatego trzeba wykonywać testy. Pandemia trwa, na razie nie odpuszcza i trzeba dbać o siebie i innych" - powiedziała ekspert PZ Małgorzata Stokowska-Wojda.

"Czwarta fala zdecydowanie przyspiesza, ale Polacy nie boją się zakażenia. Wiele osób już zapomniało, co oznacza lockdown, noszenie maseczek w miejscach publicznych czy zachowywanie dystansu. A z dnia na dzień coraz więcej jest zakażeń i zgonów spowodowanych koronawirusem" - dodała.

Ekspertki podkreślają, że czwarta fala dotyka głównie osoby niezaszczone, a tych najwięcej jest wśród młodych - między 18. a 24. rokiem życia.

"To głównie studenci, którzy tłumnie wrócili na wyższe uczelnie, na zajęcia stacjonarne" - napisano w komunikacie. "Szacuje się, że zaledwie co drugi student zaszczepił się na COVID-19" - podsumowano.

Źródło:pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/30880.html>

Informacje dnia: [Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej](#) [Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie](#) [Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży](#) [Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji](#) [Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd](#) [Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej](#) [Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie](#) [Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży](#) [Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji](#) [Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd](#) [Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej](#) [Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie](#) [Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży](#) [Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji](#) [Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd](#)

Partnerzy